
RegionalBus

455
Antholing - Glonn - Oberpframmern -

Putzbrunn - Neuperlach Süd 

Zone

BAI
BAI
BAI
BAI
TUN
BAI
BAI
GLO
GLO
GLO
GLO
GLO
MOH
MOH
OPF
OPF
OPF
OPF
GRB
PBR
PBR
PBR

3/4
3/4
3/4
3/4
5
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3
3
3
2/3
2/3
2/3
2
1/2
M/1
M/1
M/1

M/1
M/1

Montag - Freitag

Verkehrshinweis
Antholing
Netterndorf
Kulbing
Weiterskirchen
Hohenthann, Mitte
Berganger, Braunautal
- Rotter Straße
Wetterling
Glonn, Rotter Straße
- Bahnhofsplatz  an
- Bahnhofsplatz  ab
Schlacht
Niederseeon, Steinsee
- Schule
Esterndorf
Oberpframmern, Buchenweg
- Zornedinger Str.
Schlag
Harthausen, Forstwirt
Putzbrunn, Wernh.-v.-Braun-Str
- Kirchenzentrum 
- Brennerei

Otto-Hahn-Ring
Neuperlach Süd 
S7  Neuperlach Süd  ab
S7  Marienplatz  an

5.37
5.39
5.40
5.41

5.43
5.43
5.46
5.47
5.51
5.51
5.54
5.57
5.59
6.01
6.03
6.05
6.08
6.10
6.15
6.16
6.17

6.26
Y

6.28

6.33
6.50

7.37
7.39
7.40
7.41

7.43
7.43
7.46
7.47
7.51
7.51
7.54
7.57
7.59
8.01
8.03
8.05
8.08
8.10
8.15
8.16
8.17

8.26
Y

8.28

8.33
8.50

9.51
9.54
9.57
9.59

10.01
10.03
10.05
10.08
10.10
10.15
10.16
10.17

10.26
Y

10.28

10.33
10.50

11.51
11.54
11.57
11.59
12.01
12.03
12.05
12.08
12.10
12.15
12.16
12.17

12.26
Y

12.28

12.33
12.50

13.37
13.39
13.40
13.41

13.43
13.43
13.46
13.47
13.51
13.51
13.54
13.57
13.59
14.01
14.03
14.05
14.08
14.10
14.15
14.16
14.17

14.26
Y

14.28

14.33
14.50

S

13.40

13.47
13.50
13.52
13.55

15.37
15.39
15.40
15.41

15.43
15.43
15.46
15.47
15.51
15.51
15.54
15.57
15.59
16.01
16.03
16.05
16.08
16.10
16.15
16.16
16.17

16.26
Y

16.28

16.33
16.50

17.37
17.39
17.40
17.41

17.43
17.43
17.46
17.47
17.51
17.51
17.54
17.57
17.59
18.01
18.03
18.05
18.08
18.10
18.15
18.16
18.17

18.26
Y

18.28

18.33
18.50

19.37
19.39
19.40
19.41

19.43
19.43
19.46
19.47
19.51
19.51
19.54
19.57
19.59
20.01
20.03
20.05
20.08
20.10
20.15
20.16
20.17

20.26
Y

20.28

20.33
20.50

S = nur an Schultagen Y = keine Kurzstrecke

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: BAI = Baiern, TUN = Tuntenhausen, GLO = Glonn, MOH = Moosach, OPF = Oberpframmern, GRB = Grasbrunn,
PBR = Putzbrunn

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb

RegionalBus

455
Neuperlach Süd  - Putzbrunn -

Oberpframmern - Glonn - Antholing

Zone

PBR
PBR
PBR
GRB
OPF
OPF
OPF
OPF
MOH
MOH
GLO
GLO
GLO
GLO
GLO
BAI
BAI
TUN
BAI
BAI
BAI

BAI

M/1
M/1

M/1
M/1
M/1
1/2
2
2/3
2/3
2/3
3
3
3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
5
3/4
3/4
3/4

3/4

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

S7  Marienplatz  ab
S7  Neuperlach Süd  an

Neuperlach Süd 
Otto-Hahn-Ring

Putzbrunn, Brennerei
- Kirchenzentrum 
- Wernher-von-Braun-Straße
Harthausen, Forstwirt
Schlag
Oberpfram., Zornedinger Str.
- Buchenweg
Esterndorf
Niederseeon, Schule
- Steinsee
Schlacht
Glonn, Bahnhofsplatz  an
- Bahnhofsplatz  ab
- Rotter Straße
Wetterling
Berganger, Rotter Straße
- Braunautal
Hohenthann, Mitte
Weiterskirchen
Kulbing
Netterndorf
Antholing

S

6.40
6.43
6.45
6.48

6.55

6.11
6.28

6.35
6.36

6.46
Y

6.47
6.48
6.53
6.55
6.57
7.00
7.02
7.04
7.05
7.08
7.12
7.12
7.14
7.15
7.18
7.18

7.20
7.21
7.22
7.24

8.11
8.28

8.35
8.36

8.46
Y

8.47
8.48
8.53
8.55
8.57
9.00
9.02
9.04
9.05
9.08
9.12

10.11
10.28

10.35
10.36

10.46
Y

10.47
10.48
10.53
10.55
10.57
11.00
11.02
11.04
11.05
11.08
11.12

12.11 20.11

alle
120
Min

12.28 20.28

12.35 20.35
12.36 20.36

12.46
Y

20.46
Y

12.47 20.47
12.48 20.48
12.53 20.53
12.55 20.55
12.57 20.57
13.00 21.00
13.02 21.02
13.04 21.04
13.05 21.05
13.08 21.08
13.12 21.12
13.12 21.12
13.14 21.14
13.15 21.15
13.18 21.18
13.18 21.18

13.20 21.20
13.21 21.21
13.22 21.22
13.24 21.24

S = nur an Schultagen Y = keine Kurzstrecke

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PBR = Putzbrunn, GRB = Grasbrunn, OPF = Oberpframmern, MOH = Moosach, GLO = Glonn, BAI = Baiern,
TUN = Tuntenhausen

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Juli 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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